

۲۵ هزار سیمکارت کلاهبرداران از دسترس خارج شد

رئیس پلیس آگاهی ناجا از مسدود کردن ۲۵ هزار و ۶۹۴ سیمکارت و سرپال گوشی تلفن همراه کلاهبرداران خبر داد.



سردار محمد قنبری توضیح داد: یکی از جرائمی که فراوانی بیشتری نسبت به دیگر جرائم دارد، کلاهبرداری به روش «کارت به کارت» است. وی با اشاره به هدف‌گذاری پلیس آگاهی ناجا برای کاهش این جرم گفت: از ابتدای اجرای طرح مبارزه با کلاهبرداران کارت به کارت، بیش از ۲۵ هزار و ۹۴۴ سیمکارت و سرپال گوشی تلفن همراه متعلق به کلاهبرداران مسدود و همین امر موجب کاهش محسوس وقوع این نوع کلاهبرداری در کشور شده‌است.

بازداشت سارقان ۲۰ میلیارد تومان طلا

اعضای یک شبکه سرقت که پس از سرقت ۲۰میلیارد تومان طلا از خانه‌ای در تهران به شهرستان بلدختر گریخته بودند بازداشت شدند.
به گزارش جوان، سردار حاجی محمدمهدیان‌نسب فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: چندروز قبل مأموران پلیس آگاهی تهران با در دست داشتن نیابت قضایی برای بازداشت‌اعضای یک گروه سرقت به همراه مأموران پلیس آگاهی لرستان در این باره تحقیق کردند. بررسی‌ها حکایت از این داشت که سارقان آبان‌ماه‌اسسال با دستبرد به خانه‌ای در تهران مقدار زیادی طلا و سکه که شامل ۶۳۰ قطعه سکه تمام بهار، چهار عدد سرویس طلا، ۱۲ عدد انگو، سه عدد انگشتر، گردن‌بند و زنجیر و پلاک سرقت کرده‌اند. بعد از آن بود که کارآگاهان پلیس مخفیگاه‌سلسارق را در بلدختر شناسایی و آنها را بازداشت کردند. مأموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان ۱۵۵ قطعه سکه تمام بهار آزادی و طلاهای مسروقه شامل چهار عدد سرویس طلا، ۱۳ عدد انگو، سه عدد انگشتر، گردن‌بند و زنجیر و پلاک به ارزش ۲۰میلیارد تومان کشف کردند.

مرگ خاموش زوج جوان در کرج

زوج جوان در خرم‌دشت کرج بر اثر گاز گرفتگی فوت شدند.
به گزارش جوان، روز گذشته مأموران کالنتری ۴۱ خرم‌دشت از حادثه گاز گرفتگی در یکی از محله‌ها‌باخبر شده در محل حاضر شدند.بررسی‌ها نشان داد زوج جوان که مرید ۲۵ ساله و زنی ۲۰ساله بودند به علت گاز گرفتگی جانشان را از دست داده‌اند که اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد.

متهم:

روزگار خانواده‌ام سخت است

آزادم کنید

مرد محکوم به مرگ که از ۱۴سال قبل به اتهام قتل راننده نیسان آبی در بازداشت به سر می‌برد در آخرین جلسه دادگاه از قضات دادگاه خواست به خاطر پیگیری نکردن اولیای دم و روزگار سخت خانواده‌اش او را آزاد کنند.

به گزارش جوان، ۱۷ذر سال ۸۵، زن جوانی مأموران پلیس را ز ناپدید شدن ناگهانی شوهرش باخبر کرد و گفت روز گذشته شوهرش محمود با خودرواش که یک نیسان آبی رنگ بود، از منزل خارج شده و دیگر بازنگشته است. با ثبت مشخصات راننده نیسان و خودروی وی تحقیقات برای یافتن آن مرد آغاز شد تا اینکه دو روز بعد جسد آن مرد در حالی که روی صندلی خودرواش افتاده بود، کشف شد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی پرونده این بار به اتهام قتل عمد در دستور کار قرار گرفت تا اینکه در تحقیقات مشخص شد مقتول چندی قبل با یکی از دوستانش به نام قدیر اختلاف داشته و چند نفر از اهالی محل نیز روز حادثه در خودروی مقتول دیده بودند. با بدست آمدن این اطلاعات پلیس به آدرس مغازه قدیر رفت اما او مدعی شد روز حادثه در مغازه مشغول کار بوده‌است. پنج‌ماه‌از حادثه گذشت تا اینکه قدیر در روند بازجویی‌ها به قتل دوستش اقرار کرد و در اظهاراتش گفت: «سال‌ها با مقتول دوست بودم و با هم رفتم و آمد خانواده‌ام داشتیم. در این رفت و آمدها بود که متوجه شدم او به خواهر زنم که مطلقه بود نظر دارد. این موضوع خیلی مرا عصبانی کرده به همین خاطر تصمیم گرفتم با او صحبت کنم.»

وی ادامه داد: «آن روز اتفاقی محسوس را در حالی که سوار خودرواش بود دیدم. من هم سوار خودرواش شدم. همانجا تصمیم گرفتم در محل خلوتی با او صحبت کنم به همین خاطر بهانه آورد مرا به محلی در احمدآباد مستوفی برد. قبول کرد، اما چون مسیر را بلد نبود خواستم خودم پشتم فرمان بنشینم. بالاخره به محل مورد نظر رسیدیم و خودرو را در حاشیه خیابانی متوقف کردم و سر صحبت را باز کردم اما او بافحاشی و تندی حوالم را داد. این شد که عصبانی شدم و باهم درگیر شدیم. در آن درگیری طنابی را دور گردنش پیچاندم و او را خفه کردم.»

متهم در خصوص سرقت اموال مقتول گفت: «بعد از قتل برای اینکه پلیس را گمراه کنم تلفن همراه، دو فقره چک و پول نقدی را که همراه داشت برداشتم و پیاژه فرار کردم. سیمکارت را همانجا بیرون انداختم اما گوشی تلفن همراه مقتول را چند ماه بعد آتش زدم. یکی از تراول‌ها را نیز به عنوان حقوق به کار گم و دیگری را یک یقه قدیر دادم. پول‌های نقد را نیز در عروسی خواهرزاده‌ام به عنوان شایاش روی سر عروس و داماد پاشیدم.»

با اقرارهای متهم، وی راهی زندان شد و پرونده با صدور کیفرخواست در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران تحت رسیدگی قرار گرفت. متهم در اولین جلسه محاکمه بنا به درخواست قصاص از سوی اولیای دم، با حکم قضایی به قصاص و ۱۰ سال حبس محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد، اما با گذشت ۱۴سال از حادثه، متهم به دلیل عدم پیگیری اولیای دم با نوشتن نامه‌ای درخواست تعیین تکلیفی کرد. به این ترتیب پرونده بار دیگر روی میز هیئت قضایی شعبه چهارم دادگاه قرار گرفت. در آن جلسه متهم در آخرین دفاعش گفت: «قبول دارم کار اشتباهی کردم اما از مقتول انتظار آن رفتارها را نداشتم. حالا ۱۴سال است در زندان با تکلیفم و خانواده‌ام روزگار سختی دارند. از دادگاه تقاضا دارم مرا کمک کنند تا از این وضعیت نجات پیدا کنم.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

پرونده جنجالی شیمیا، دختری که به طرزی مرموز در قتلگاه قاتل سالخورده به کام مرگ رفته، برای رمزگشایی از جنایت‌های بیشتر متهم همچنان تحت نظر کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت در حال باز کاوی است. بهلول روز گذشته در دادسرای امور جنایی پایتخت مورد بازجویی قرار گرفت و حادثه را شرح داد.

به گزارش جوان، صبح دیروز بهلول ۶۲ساله برای ادامه بازجویی به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و مقابل قاضی رستمی، بازپرس شعبه هفتم به قتل شیمیا اعتراف کرد. قاتل سالخورده از ۲۶مردادماه سال قبل و همزمان با اعلام ناپدید شدن شیمیا تحت تعقیب کارآگاهان

گفت‌وگو با متهم

بهلول شما خودت خانواده داری؟

بله من زن و بچه دارم.

الان کجا هستندی؟

چند سال قبل همسر ام من جدا شد و همراه فرزندانم به کشور ترکیه رفتم و آنجا زندگی می‌کنند.

شما که زن و بچه داشتید چطور یک دختر ۱۵ساله را فریب دادی و به خانه‌ات بردی؟

من فریب نندادم. او از خانه‌اش فرار کرده بود و جایی نداشت و من هم او را به خانام بردم.

راه خانام بردم.

هر کسی را که خانه نداشت به خانه‌ات می‌بردی؟

(سکوت متهم)

شاهدان گفته بودند که شما حدود ۲۰دقیقه با او در ترمینال حرف زدی و پس از اینکه او را فریب دادی سوار خودروات کردی؟

(سکوت می‌کند)

گفته می‌شود که در این مدتی که شیمیا در خانه شما حبس بوده شما او را معتاد کردی؟

نه دروغ است. آن شب وقتی راضی شد به خانام بیاید سوار خودرو شدیم و به راه افتادیم که در میان راه گفت اجازه است سیگار بکشد و من هم به او گفتم هر چه دوست داری بکش. وقتی به خانه رفتم گفتم فقط سیگار می‌کشی گفت نه مواد هم می‌کنند که باهم دوتایی شیشه مصرف کردیم. البته او به صورت تفتنی با من مصرف می‌کرد و معتاد نبود.

چند روز پس از اینکه به خانه‌ات پردی او را به قتل رساندی؟

الان درست یادم نیست، اما حدود دو ماهی او پیش من بود که این اتفاق افتاد.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

قاتل ۶۲ساله دختر ۱۵ساله به حرف آمد



یعنی او را دو ماه در خانه‌ات حبس کرده بودی؟

بله، حدود ۴۰ تا ۵۰روز پیش من بود. من روزها بیرون می‌رفتم و در را روی او قفل می‌کردم و شب دوباره پیش او می‌امدم.

او را مورد آزار و اذیت هم قرار دادی؟

نه، من به او کاری نداشتم و او پیش من همیشه لباس به تن داشت.

پس چرا او را به قتل رساندی؟

او به من و خانواده‌ام فحاشی کرد که عصبانی شدم و او را خفه کردم. درباره شب حادثه توضیح بده.

همانطور که گفتم حدود ۴۰ تا ۵۰روز پیش من نبود و با هم مشکلی نداشتم. تا اینکه شب حادثه از من خواست برای او قرص اعصاب بخرم. چون او کمی هم مشکل عصبی داشت و دارو مصرف می‌کرد و زمانی که دارو نمی‌خورد خیلی عصبانی می‌شد. آن شب ساعت ۱۱وقتی به خانه رفتم به او گفتم که دارو پیدا نکردم در حالی که تلویزیون تماشا می‌کرد شروع به فحاشی کرد و به من گفت که همسرم و فرزندانم معلوم نیست در کشور ترکیه چه کار می‌کنند. به هر حال من نسبت به خانواده‌ام تعصب داشتم. وقتی او فحش داد عصبانی شدم و با شالی که دور گردنش بود او را خفه کردم. وقتی فهمیدم فوت کرده خیلی پشیمان شدم، اما فایده‌ای نداشت و کار از کار گذشته بود که تصمیم گرفتم او را در مکانی دفن کنم.

فکر نمی‌کردی که خانواده‌اش به شیمیا تعصب دارند و دنبالش هستند؟

(سکوت متهم)

چه شد که تصمیم گرفتی جسد را در باغچه صاحبخانه‌ات دفن کنی؟

به نظرم آنجا بهترین مکانی بود که می‌توانستم آن شب از دست جسد رها شوم.

بیشتر توضیح بده.

نیم ساعت بعد از اینکه او را به قتل رساندم پارچه سفیدی دور جسد پیچاندم و بعد جسد را داخل مانتویی زئانه بزرگی که در خانه داشتم پیچاندم و بعد جسد را داخل نایلون قالی کردم و به صندلی عقب خودروام منتقل کردم و به طرف خانه صاحبخانه‌ام به راه افتادم. چون چند سالی است که از انباری خانه‌اش استفاده می‌کنم و از طرفی هم گاهی وقت‌ها کارهای او را انجام می‌دهم کلید بدک خانه‌اش را دارم و آن شب هم می‌دانستم که او در خانه نیست. من خودرو را یک کوچه مانده به خانه صاحبخانه پارک کردم و بعد با پای پیاده به خانه‌اش رفتم و یاغچه را که روی آن را تپوھی از درختان پوشانده بود و دیدی نداشت و می‌دانستم همسایه‌ها متوجه نمی‌شوند با بیل‌کندم و بعد به بیرون رفتم و خودرو را به داخل کوچه آوردم و جسد را روی کولم گذاشتم و به داخل باغچه بردم و دفن کردم و به خانام برگشتم.

در این مدت عذاب وجدان نداشتی؟

این‌تا عذاب وجدان داشتم اما کم برای من عادی شد.

مدیر کل بحران استانداری بوشهر:

هر جای دنیا باران بیاید سیل می‌شود!

استان بوشهر نیز گفت: در این استان همچنان از زلزله‌ها دامه دارد و فرایند تعیین خسارت هنوز انجام نشده‌است، اما پس از نهایی شدن مانند استان خوزستان وام‌های معیشتی، تعمیری و نوسازی به آسیب دیدگان داده خواهد شد.

۱۰۰۰امدادگر در حال امدادرسانی

غلامرضا حاجیانی، مدیرعامل هلال احمر بوشهر درباره عملیات امداد به ایسنا گفت: سیلاب باعث آبگرفتگی شدید معابر، منازل شهرستان‌ها و روستاها شده است. ۱۰۰ نفر از امدادگران در تیم‌های کارگانه برای عملیات امداد راهی مناطق سیلاب زد شهرستان‌ها شدند. در شهرستان‌های تنگستان و گنابوه افراد درگیر در خودروهای گرفتار امدادرسانی شد. در دیلم و روستاهای تابع، تیم‌های امداد با تخلیه آب‌های منازل و توزیع اقلام امدادی اقدام‌های لازم را انجام دادند. وی ادامه داد: چندین خانه در روستای گمارون شهرستان گنابوه تخریب شده که امدادرسانی به ساکنان انجام شد. همچنین تیم‌های عملیاتی در شهر آپیش دشتستان حضور یافته و به مردم گرفتار کمک کردند.

آماده باش بودیم

جهانگیر دهقانی، مدیر کل بحران استانداری بوشهر هم گفت: پس از پیش‌بینی و هشدارهای هواشناسی، برای مقابله با سیل و پیشگیری‌های لازم، تمام دستگاه‌ها به صورت صد درصد و به طور کامل آماده باش بودند. وی بیان اینکه شهرستان دشتستان بیشترین میزان بارش‌ها را داشته‌است، گفت: هشدارهای لازم به دستکمان‌ها اعلام شده بود، اما روند طوری بود که در کمتر از سه‌ساعت بارش‌های شدیدی به وقوع پیوست. وی درباره میزان خسارت‌ها گفت: خسارت‌های ناشی از بارندگی‌ها اخیر مشخص نیست، با این حال قطعی برق و سقوط پایه‌های برق در گنابوه، آبگرفتگی معابر و خسارت‌هایی در حوزه راه‌ها گزارش شده که همه این موارد باید جمع بندی و به شکل دقیق اعلام شود. وی ادامه داد: یکی از علل چنین حوادثی، ورود رولاب از استان‌های بالادست فارس، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان بوده که منجر به افزایش میزان آلود رودخانه و طغیان آنها شده و همچنین سرازیر شدن آب به رودخانه‌های شهری، باعث آبگرفتگی شدید معابر و برخی منازل شده‌است. وی ادامه داد: وقوع سیل به دلیل میزان بالای بارندگی در محدوده زمانی کوتاه در همه نقاط جهان محتمل است.



جبران خسارت‌ها با وام

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از ارائه وام‌های معیشتی و برای جبران خسارت سیل زدگان خبر داد. اسماعیل نجار گفت: سازمان مدیریت بحران کشور در ابتدای پاییز دستورالعملی را به استانداران کشور ارسال کرده و بر ضرورت آماده باش آنان برای حوادثی که ممکن است در پی نزولات جوی ایجاد شود، تأکید کرده بود. پس از آن نیز در پی پیش‌بینی‌های هواشناسی، هشدارها و دستورالعمل‌های لازم را بر حسب استان و منطقه به مدیران کل بحران و تمامی دستگاه‌های امداد و خدماتی ابلاغ کرده است که در مورد بارش‌های اخیر نیز همین اقدامات انجام شد.

وی با بیان اینکه بارش‌های اخیر سبب بروز آبگرفتگی و سیلاب در برخی از مناطق استان‌های خوزستان، بوشهر، فارس، کرمان وهرمزگان شد، گفت: متأسفانه شدت این بارش‌ها خسارتی را به هموطنان ما به معیشتی و جبران خسارت پرداخت خواهد شد. تجار در مورد وضعیت

ویژه تهران

فرم اشتراک روزنامه جوان

- مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سبیا ۰۷۰۴۰۰۲۲۲۰۵۹۵۱۰ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام آوران نشر روز واریز نمایند.
- فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمایند.
- ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود.
- لطفاً کپی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید.
- در صورت تغییر نشانی در اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.

نام: () نام و نام خانوادگی: ()
تلفن تماس: () نام شرکت یا موسسه: ()
نشانی: ()
کدپستی الزامی است: ()

هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.

سه ماهه	۶ ماهه	نه ماهه	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰

توضیح: ایلات گران (خانواده معظم شهید، جانبازان عزیز و آزادگان سرفرازان) از تخفیف ویژه ۲۰/بهره‌مد می‌شوند.

آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۴۹۴۵۴۰۸ نامبر: ۸۸۴۹۶۳۰